
;

?“: Český rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

Český rozhlas Schlndler CZ, a. s.
Řevnická170l4;15521;Praha5Wnohradská 12, 120 99, Praha 2

ICOIRČ: 27127010 DIČ: 0227127010IČO:45245053DIČ:CZ45245053

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tal.: tel.:

e-mail: e—mail:

pneuma?OBJEDNÁVKY:
Objednáváme uVás: Výrobu a montáž 2 ksnárazovýchlišt do výtahů V4 aV5.ČRO Vinohradská 12

Rozpis polozek:
_ _ ,

Název položky YPnóet Jednotková Sazba Celkem bez \Výše DPH ,

_ |kusqcenabezDPH DPH% DPH ] ]
Objednávka výroby a montáže 2 ks nárazových lišt do r ]

jvýtahůV4aV5,ČRoVinohradská12 2 8 21 ,
[

“
Í _

!
.

Ísáúríaoómšu:pšsímunšíúžšvf'ý i "_ W * *“ _ ' " "

Easy :jervenšc2,924__ __ i _ __ _ __
zpusoaDODÁNÍ:
Q&Q? _ _ _ __ _
cenové UJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH: 16 480,00 Kč

Celkem DPH: 3 460,80 Kč
19 940.80 KčCelková cena s DPH:

PLATEENIPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do 15-ti dnů od data uskutečněn! zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se manovuje na 21 dní od data doručení

dokladu. V případě pozdnl úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

uRUCNl PODMÍNKY:

osum! Ponmluxv:

Podepisující:

__//

VPrazs dne
Á? 16 z 7 V Prazedm 13, UE. ŽDB

podpis, razítkododavatele
nodnls/razítko'óbiednavatela

\mu Schindier CL a:

1 Praha 5) Waherovo náměstí

\ PSC 1580013327121
L

„_ _



Váš kontakt

E-Mail

Data Zaňzeni

Zaňzeni č.

Původ

Termín předání

Nedostupnost zařízení

\\inM224.inl.schindev.cnm

Záruka

Platební podminky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s.

ČESKÝIŘOZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Vinohradská 1409I12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

Schindler

-ČR-V4EU
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Montáž 1 ks

Montáž a výroba nárazové lišty CZK

Základ daně: CZK 824000

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 8.240,00

Povinné (riziko havárie, atd.)

Ihned. při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
06.07.2024 **
“ Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po—Pá7-15130 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

06.06.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka

Schindler CZ, a.s.,

Waltarovn náměstí 329/3 16:27127010
15300Praha5 DIČ: czz71z7o1o
Tel.:

www.scmndler—czsz

Strana 1/2

Schindler CZ. as.



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předání

Nedostupnost zaňzení

\\invw224m.

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

\ ?,©
Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2
-ČR-V5EU

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Montáž 1 ks

Montáž a výroba nárazové lišty CZK

Základ daně: CZK 824000Sazba DPH 0,00 % CZK 000Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00Cena celkem: CZK 8240.00
Povinné (riziko havárie, atd.)
Během Gti týdnů od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 28 dnů
06.07.2024 **
" Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po—Pá 7-15z30 hod.,dopravné, použitý materiál a náhradní díly

06.06.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka Strana 1/2

Schindler cz, a.s.,
Walterovonáměstíazsla IČ:27127010
15800Praha 5 DIČ: czz7127o1o
Tel.:

www.schíndler-cz.cz Schindler CZ. a.s.


